
Měsíc Den Typ akce Název akce Cílová skupina 

          

Leden 

Průběžně web 
Průzkum webu: Aktualizovat část- O NÁS, O VYSOČINĚ, 

FILMAŘŮM, KONTAKT, PRO VEŘEJNOST 
Film Office 

prosinec 
2023/leden 

2024 
propagace 

Kontaktovat města/DMO/ TIC a další subjekty o vzniku 
filmové kanceláře 

Film Office 

Průběžně web Návrhy na nové kategorie na webu. Film Office 

          

Únor 

        

Průběžně web 
Kontaktování a aktualizace lokalit. Zaměřit se spíše 
moderní budovy, URBEX a další zajímavé lokality. 

Film Office 

Průběžně web 
Dohledat unikátní filmové lokality, zajímavé pro mladé 

filmaře.  
Film Office 

          

Březen 

        

Průběžně web Doplnit a přefotit lokality Film Office 
 

   

   

Duben 

Průběžně propagace Update webu: doplňování nových lokací a dodavatelů. 

Mladí tvůrci a studenti 

 

Průběžně propagace 
Poptat dodavatele- ubytování, stravování, technika, vizáž, 

fotografové…. 
 

           

Květen 

         

Průběžně web 
V tuto chvíli by měl být web již v hlavních částech 

aktualizovaný a bez chyb, proto bych ráda oslovila tvůrce na 
vysokých školách (FAMU, DAMU i střední umělecké školy).  

Film Office  

Průběžně 
propagace 
sociální sítě 

Zamyslet se nad další formou propagace: LikendIn, 
příspěvky na Facebook, offline portfolio 

veřejnost  

           

Červen          



Průběžně web 
Update webu: aktualizace fotografií, vytvořit prezentaci na 

MFFKV (i anglicky) 
Film Office  

28.6-6.7.2024 festival 58. MFF Karlovy Vary 28.6.-6.7. 2024 Film Office  

           

           

Červenec Průběžně propagace Příprava propagačních materiálů na MFDF, představení  veřejnost  

           

Srpen 

         

určité datum 
získání 

materiálů 
Osobní setkání a přefocení lokací  Film Office  

průběžně 
propagace na 
zahraničním 

trhu 

Oslovení i zahraničních produkcí-> webové stránky v 
angličtině 

Film Office  

           

Září 

         

průběžně propagace 
Spolupráce a dokončení propagačních materiálů na MFDF i 

v angličtině. 
oslovení mladých tvůrců na 

MFDF 
 

  
         

         

Říjen Průběžně Festival Aktivní účast na MFDF producenti, filmaři…  

           

Listopad 

         

Průběžně Akční plán 
Zhodnotit rok 2024 a vymyslet na základně zkušeností 

strategii pro rok 2025.  
Film Office  

           

Prosinec 
         

Průběžně web Dokončení aktualizací na webu. Film Office  

           

 


